
Zarządzenie nr 109/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo

z dnia 21 lutego 2020

w  sprawie  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  za  kształcenie  nauczycieli
pobieranych  przez  szkoły  wyższe  i  placówki  doskonalenia  nauczycieli,  form
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm) i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia
23  sierpnia  2019  r.  w  sprawie  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli
na  szkolenia  branżowe (Dz.  U.  z  2019,  poz.  1653) w porozumieniu  z  dyrektorami  szkół
i przedszkoli prowadzonych przez gminę Jaraczewo, zarządza się, co następuje:

§  1.  Ustala  się  na  rok  2020  maksymalną  kwotę  dofinansowania  nauczycielom  opłat
pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli:

1) za  studia  licencjackie  na  specjalności  filologia  angielska,  w  wysokości   do  90%
opłaty,

2) za studia podyplomowe o specjalności występującej w ramowym planie nauczania,
a w szkole brak nauczycieli  posiadających kwalifikacje  w tym zakresie  – do 45%
pobieranej opłaty.

§ 2. Wysokość przyznanego dofinansowania, o którym mowa w § 1, nie może przekroczyć
w roku 2020 kwoty 3000 złotych. 

§ 3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Dyrektorowi  Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Dyrektorom szkół i przedszkoli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

      /-/ Dariusz Strugała


